

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 26 -11- 2012

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na/321 Podpis

3083/2012

Daňový doklad 49603/2012

Znalec: VYŽADUJE:
Ing. Dušan Holík
Jazminová 4
821 07 Bratislava
Číslo znalca : 911128

IČO: 42260761 IČDPH: SK1022376828

Peňažný ústav:
Banka: UniCredit Bank, a.s.
Pobočka: Bratislava
Číslo účtu: 6674092009/1111

Vystavil:
Ing. Dušan Holík
Tel: 0911 889 883

Vyúčtovanie: 78/2012
Objednávka: č. 887/2012 zo dňa 07.11.2012

Zadávateľ:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
26.11.2012	26.11.2012	do 60 dní
Forma úhrady	prevodný príkaz	
Spôsob dopravy	osobný odber	
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.		

Vec:
Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:
Znalecký posudok č. 78/2012. Stanovenie VŠH nebytového priestoru č. 40 v bytovom dome Záhradnícka 11 v Bratislave pre účely prevodu vlastníckeho práva.

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z. v znení neskorších predpisov:

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)				
Miestne šetrenie	1			
Spracovanie dokumentácie (spracovanie príloh posudku, nákres, spracovanie fotodokumentácie, vyhodnotenie trhu, vyúčtovanie)	5			
Spracovanie znaleckého úkonu	10			
Spolu čas a hodinová odmena:	16		13,28	212,48 EUR

§ 4 - podielová odmena	Objekt:	Vých.hodnota	Zaokrúhlene	Celkom
1.		- EUR	- EUR	- EUR
2.		- EUR	- EUR	- EUR
3.		- EUR	- EUR	- EUR
4.		- EUR	- EUR	- EUR
5.		- EUR	- EUR	- EUR
6.		- EUR	- EUR	- EUR
7.		- EUR	- EUR	- EUR
Príslušenstvo (ploty, vonk. úpravy a pod.)		- EUR	- EUR	- EUR
Pozemky spolu výmera:		- EUR	- EUR	- EUR
Spolu podielová odmena:				- EUR
Spolu podielová odmena zaokrúhlená na celé eurá nahor:				- EUR

§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
podanie písomného stanoviska		6,64 EUR	- EUR
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom	1	19,92 EUR	19,92 EUR
prešetrovanie	1	6,64 EUR	6,64 EUR
Spolu paušálna odmena:			26,56 EUR
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:			239,04 EUR
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu			- EUR
zvýšenie odmeny za obzvlášť náročný úkon			- EUR
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:			239,04 EUR

HOTOVÉ VÝDAVKY:							
Hotové výdavky podľa dokladov:		Počet		Jednotk.náhrada		Celkom	
poštovné						- EUR	
správne poplatky						- EUR	
výdavky spojené s činnosťou konzultanta						- EUR	
kopírovacie práce						- EUR	
Paušálne ustanovené náhrady:							
písomné vyhotovenie úkonu		4		2,66 EUR		10,64 EUR	
elektronické vyhotovenie úkonu				2,66 EUR		- EUR	
čiernobeľ vyhotovenie listu A4		120		0,10 EUR		12,00 EUR	
čiernobeľ vyhotovenie listu A3				0,20 EUR		- EUR	
farebné vyhotovenie listu A4		8		0,83 EUR		6,64 EUR	
farebné vyhotovenie listu A3				1,66 EUR		- EUR	
fotografie (ak boli vyžiadané)		8		0,66 EUR		5,28 EUR	
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)				0,07 EUR		- EUR	
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)				0,13 EUR		- EUR	
Cestovné náhrady:							
Použitie osobného motorového vozidla:PEUGEOT 508		EČ:	BI 680 DD	Spotreba:	5,70	priemer	
					7,98	mesto	
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:		40,00	priemer	Sadzba:	0,183	7,320 EUR	
			mesto				
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:		Druh:	nafta	Cena za 1l:	1,495	4,772 EUR	
Stravné						- EUR	
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:						- EUR	
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov:						- EUR	
HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:						46,65 EUR	

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou na a z miesta výkonu (každá začatá hodina)		3,32 EUR	- EUR
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3,32 EUR	- EUR
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			- EUR

Základ dane	285,69 EUR
DPH 20 %:	57,14 EUR
Zaplatený preddavok v eurách:	
K ÚHRADE :	342,83 EUR

Znalec je plátcom DPH

Potvrdenie o zaplatení.

Účtované znalečné bolo zaplatené dňa:

.....
podpis znalca

Podpis a pečiatka znalca:



[Handwritten signature]

Potvrdzujem prevzatie objednaného počtu ZP vrátane poskytnutých podkladov

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby: